



Obec Křenice
Křenice 48
340 12 Švihov
IČ 00255718

Martin Ambrosek
Tyršova 153
664 17 Tetčice

V Křenicích 25.3.2017

Věc : Odpověď na žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám obec Křenice poskytuje tyto informace :

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v obcích Křenice, Přetín, Kámen - 103
- 2) a) počet sběrných míst tříděného odpadu na území obce Křenice – 3
b) druhy tříděného odpadu – plast, papír, sklo směsné, textil, kov, bioodpad
c) počet sběrných kontejnerů na tříděný odpad :
 - kontejner na plast - 3 ks - 1 100 L plastový
 - kontejner na sklo - 3 ks - 1 100 L plastový
 - kontejner na papír - 3 ks - 1 100 L plastový
 - kontejner na textil - 1 ks - kovový
 - kontejner na kov - 3 ks - 1 100 L plastový
 - kontejner na bioodpad - 3 ks - 1 100 L plastový
- 3) využívané kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce :
 - kontejner na textil - 1 ks
 - kontejner na kov - 3 ks
 - kontejner ba bioodpad - 3 ks
- 4) svozové společnosti :
 - komunální odpad - Pošumavská odpadová a.s., Klatovy
 - tříděný odpad (plast,papír,sklo,kov,bioodpad) - AVE sběrné suroviny a.s.,Plzeň
 - textil - REVENGE a.s., Praha 5-Stodůlky

S pozdravem

Jana Vlčková
starostka obce

OBEC KŘENICE
Křenice 48
340 12 Švihov
IČO: 00255718